
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.08.2024 № 1/60 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области  

от 15.12.2023 № 2/52 «О бюджете Одинцовского городского округа 

Московской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

    

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2024 год 

увеличить по доходам на 872 235,69339 тыс. руб., по расходам на 872 035,88339 

тыс. руб. 

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 15.12.2023 № 2/52 «О бюджете Одинцовского городского 

округа Московской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в 

редакции от 19.06.2024 № 2/59) (далее -  решение Совета депутатов Одинцовского 

городского округа) следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

цифры «37 876 430,55907» заменить цифрами «38 748 666,25246»; 

цифры «18 044 614,79232» заменить цифрами «18 446 650,67571»; 

цифры «40 782 020,25021» заменить цифрами «41 654 056,13360»; 

цифры «2 905 589,69114» заменить цифрами «2 905 389,88114»; 

цифры «909 289,69114» заменить цифрами «909 089,88114»; 

2) в пункте 2: 

цифры «32 707 155,56110» заменить цифрами «35 026 675,74110»; 

цифры «12 108 582,56110» заменить цифрами «14 428 102,74110»; 

цифры «32 941 106,83368» заменить цифрами «33 010 564,95368»; 

цифры «10 267 687,83368» заменить цифрами «10 337 145,95368»; 

цифры «30 506 155,56110» заменить цифрами «33 390 675,74110»; 

цифры «460 617,65438» заменить цифрами «474 127,15438»; 

цифры «28 795 106,83368» заменить цифрами «29 057 564,95368»; 

цифры «926 489,19540» заменить цифрами «936 593,19540»; 

цифры «2 201 000,00000» заменить цифрами «1 636 000,00000»; 

цифры «4 146 000,00000» заменить цифрами «3 953 000,00000»; 



3) в пункте 8: 

в подпункте 4) цифры «803 000,00000» заменить цифрами «1 003 000,00000»; 

подпункт 5) изложить в следующей редакции: 

«5) на предоставление в 2024 году субсидии МУП ЖКХ «Назарьево»: 

 - на уменьшение непокрытого убытка на 31.12.2023 года в сумме                     

347 000,00000 тыс. руб., 

- в целях возмещения недополученных доходов и уменьшения непокрытого 

убытка на 30.06.2024 года в сумме 103 000,00000 тыс. руб.»; 

дополнить подпунктом 6) следующего содержания: 

«6) на предоставление в 2024 году субсидии МП «Звенигородские 

инженерные сети» в целях возмещения недополученных доходов и уменьшения 

непокрытого убытка на 30.06.2024 года в сумме 70 000,00000 тыс. руб.»; 

4) в пункте 8.1 цифры «183 478,97000» заменить цифрами «209 749,77000»; 

5) в    пункте   10   цифры  «3 100 757,17748»  заменить   цифрами       

«3 171 539,24644»; 

6) в пункте 11: 

цифры «3 153 600,00000» заменить цифрами «3 255 300,00000»; 

после слов «- на 1 января 2027 года в размере» цифры «0,0» заменить 

цифрами «101 700,00000»; 

7) в пункте 12 после слов «- 2025 года в размере» цифры «0,0» заменить 

цифрами «101 700,00000»; 

8) в пункте 13: 

цифры «256 143,00000» заменить цифрами «52 256,00000»; 

цифры «526 213,00000» заменить цифрами «777 703,50000»; 

цифры «457 767,00000» заменить цифрами «640 663,00000». 

3. Внести изменения в приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к решению Совета 

депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в редакции согласно 

приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 

 


